CSA4N - CSA3N - CS5070N - CSN70100N - CORNICI A SCATTO NERE ANGOLO VIVO FRAME 25
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MONOFACCIALE

Cornice con apertura a scatto, profilo da 25mm, angolo acuto e fondo in materiale
plastico in PS 0,5mm. Foglio di protezione in PVC antiriflesso. Kit per fissaggio incluso.

DIMENSIONI PRODOTTO (mm)
Codice F.to poster | F.to visibile | Dim. cornice (AxB) | Dist. Fori (XxY)
CSA4N A4 190X277 241X328 221x119
CSA3N A3 277X400 328X451 308x242
CS5070N B2 480X680 531X731 511x442
CS70100N B1 680X980 731X1031 711x742
MISURE IMBALLO (mm/kg)
Codice Dim. imballo Peso art. Peso art. e imballo
CSA4N 250x337x111 0,45 0,59
CSA3N 337x460x111 0,66 0.88
CS5070N 540x740x211 1,33 1.73
CS70100N 740x1040x211 2,20 3,01

Area visibile
190x277
277x400
400x574
574x821
480x680
680x980
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Fori per il
fissaggio
@ 4mm

SISTEMA APERTURA A SCATTO

Foglio di
protezione
antiriflesso
0,5 mm
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